

**FACTURA**

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI  
Reg. com.: -  
CIF: RO4420465  
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti  
Sect 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1800  
Data (zi/luna/an): 07/12/2020  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Capac cu termostat Terex 840	buc.	2	600.00	1200.00	228.00
2	Contact Terex 840	buc.	1	750.41	750.41	142.58
3	Anvelopa 16/70-20 14 PR Alliance	buc.	2	1686.00	3372.00	640.68

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA SERVICIUL DADP SECTOR 3  
Conferm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.  
Daca nu au fost efectuate verificari privind receptiile la furnizor /  
executie bucrant / prestarea serviciilor de catre

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 (2) din Legea nr. 27 privind Codul fiscal

Total	5322.41	1011.26 TVA la incasare
Total plata	6333.67	

Semnatura de primire:

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

# FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. com.: -

CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti

Sect 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1802

Data (zi/luna/an): 07/12/2020

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

VA,  
URGIU  
ALA  
SAT

65

53

76

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Anvelopa 16.9-30 14 PR Alliance	buc.	2	2534.00	5068.00	962.92

SUN DE PLATA:

DIRECTIA SERVICIUL DASP SECTOR 3

Confirm calitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Factura circula fara semnatura si stampila

in legea 227 privind Codul fiscal

Total	5068.00	962.92 TVA la incasare
-------	---------	---------------------------

Total plata	6030.92
-------------	---------

Semnatura de primire: